



MASCOTTE HOLDINGS LIMITED

馬斯葛集團有限公司*

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號：136)

截至二零零九年九月三十日止六個月

中期業績

中期業績

馬斯葛集團有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」)欣然公佈本公司及其附屬公司(「本集團」)截至二零零九年九月三十日止六個月之未經審核中期業績與比較數字如下：

簡明綜合全面收入報表

截至二零零九年九月三十日止六個月 – 未經審核

	附註	截至九月三十日止六個月	
		二零零九年 (未經審核) 千港元	二零零八年 (未經審核 及重列) 千港元
營業額	3	128,703	124,856
銷售成本		(58,884)	(79,272)
毛利		69,819	45,584
其他收入		309	730
銷售及分銷成本		(4,150)	(4,222)
行政開支		(23,678)	(22,463)
無形資產攤銷		(684)	–
出售物業、廠房及設備之收益		–	2,852
應收貸款及應收利息減值撥備撥回		80,000	–
按公平值計入損益賬之財務資產之 未變現持有收益(虧損)淨額		40,807	(89,330)
融資成本		(5)	(11)
稅前溢利(虧損)	4	162,418	(66,860)
所得稅開支	5	(326)	(1,108)
期間溢利(虧損)		162,092	(67,968)
其他全面收入		–	–
期內全面收入(虧損)總額		162,092	(67,968)

		截至九月三十日止六個月	
		二零零九年	二零零八年
		(未經審核)	(未經審核 及重列)
	附註	千港元	千港元
應佔全面收入(虧損)總額：			
本公司股權持有人		162,186	(67,676)
少數股東權益		(94)	(292)
		<u>162,092</u>	<u>(67,968)</u>
每股盈利(虧損)			
基本及攤薄	7	<u>0.42港元</u>	<u>(0.29)港元</u>

簡明綜合資產負債表

於二零零九年九月三十日 – 未經審核

	附註	二零零九年 九月三十日 (未經審核) 千港元	二零零九年 三月三十一日 (經審核) 千港元
非流動資產			
無形資產	8	129,353	–
投資物業		18,639	18,639
可供出售財務資產	9	45,000	20,000
物業、廠房及設備		4,922	5,948
預付租賃款項		5,036	5,368
應收貸款及應收利息	12	10,000	–
		212,950	49,955
流動資產			
按公平值計入損益賬之財務資產	10	272,568	152,576
存貨		3,458	5,586
預付租賃款項		665	665
應收貿易款項及應收票據	11	32,686	24,358
應收貸款及應收利息	12	93,333	105,920
其他應收款項及預付款項		18,949	20,782
銀行結餘及現金		83,186	33,228
		504,845	343,115
流動負債			
應付貿易款項	13	14,656	7,548
其他應付款項及應計費用		40,340	14,962
應付所得稅		10,986	10,839
		65,982	33,349
流動資產淨值		438,863	309,766
資產淨值		651,813	359,721
股本及儲備			
股本	14	54,592	28,592
儲備		593,870	327,684
本公司股權持有人應佔權益		648,462	356,276
少數股東權益		3,351	3,445
總權益		651,813	359,721

簡明綜合財務報表附註

截至二零零九年九月三十日止六個月 — 未經審核

1. 編製基準

截至二零零九年九月三十日止六個月之未經審核中期簡明綜合財務報表乃根據香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）證券上市規則（「上市規則」）附錄十六之適用披露規定及香港會計師公會（「香港會計師公會」）頒佈之香港會計準則（「香港會計準則」）第34號「中期財務申報」而編製。

此等未經審核中期簡明綜合財務報表並不包括年度財務報表所需之所有資料及披露，並應連同本集團截至二零零九年三月三十一日止年度之年度財務報表一併閱讀。

2. 主要會計政策

除採納下文載列之新訂／經修訂香港財務報告準則（「香港財務報告準則」）及香港會計準則外，編製此等未經審核中期簡明綜合財務報表所採用之會計政策與本集團編製截至二零零九年三月三十一日止年度之經審核財務報表時所採用者一致。

香港會計準則第1號（經修訂）：財務報表之呈列方式

此項準則引入財務報表之呈列方式及披露資料之變動（包括主要報表之標題變動）。經修訂準則區分擁有人與非擁有人之權益變動。權益變動表僅會載列擁有人交易之詳情，而所有非擁有人之權益變動將作為單項予以呈列。

此外，此項經修訂準則引入全面收入報表：將已確認之所有收支項目，以及已確認收支之所有其他項目以單一報表或兩份相連報表呈列。本集團選擇以單一報表呈列全面收入。中期簡明綜合財務報表依照經修訂披露規定編製，惟對本集團之業績或財務狀況概無影響。

香港財務報告準則第8號：經營分類

此項準則取代了香港會計準則第14號：分類報告。此項準則規定須按照本集團首席營運決策者在評估經營分類之表現及分配資源予該等分類所用之內部資料報告分類資料，並取代了先前香港會計準則第14號有關釐定主要（業務）及次要（地區）報告分類之規定。採納此項準則對本集團之業績及財務狀況並無構成任何影響。本集團已釐定經營分類與先前根據香港會計準則第14號識別之業務分類相同。

除上述者外，香港會計師公會所頒佈現時或已經生效之修訂及詮釋對本集團之會計政策並無構成任何重大影響。

本集團並無提早採納香港會計師公會頒佈且於本期間尚未生效之新訂／經修訂香港財務報告準則。本集團已開始評估該等新訂／經修訂香港財務報告準則於首次採用期內之影響，但仍無法列明該等準則是否會對其經營業績及財務狀況構成任何重大影響。

本集團於本期間採納以下新會計政策：

無形資產

本集團收購之無形資產按成本減累計攤銷（倘估計可用年期有限）及減值虧損於資產負債表列賬。

可用年期有限之無形資產之攤銷乃按資產之估計可用年期以直線法計入收益表，估計可用年期按有關資產預期可為本集團帶來經濟利益之期間釐定。可用年期有限之無形資產自其可供使用之日起按估計可用年期47.5年予以攤銷。

本集團每年檢討該等無形資產之估計可用年期及攤銷方法，並於需要時作出調整。

3. 分類資料

董事已識別為首席營運決策者，按本集團有關該等分類之內部報告，評估經營分類表現及分配資源予該等分類。董事認為貸款融資、投資、製造及銷售貨品和物業投資乃本集團主要經營分類。分類業績指各分類賺取之溢利或承擔之虧損，惟並無分配融資成本及稅項。下列分析呈報予首席營運決策者，作為分配資源及評估分類表現之基準。

經營分類

	截至二零零九年九月三十日止六個月				
	貸款融資 (未經審核) 千港元	投資 (未經審核) 千港元	製造及 銷售貨品 (未經審核) 千港元	物業投資 (未經審核) 千港元	綜合 (未經審核) 千港元
營業額					
售予外部客戶	<u>2,132</u>	<u>49,080</u>	<u>76,744</u>	<u>747</u>	<u>128,703</u>
分類業績	<u>82,129</u>	<u>89,884</u>	<u>2,002</u>	<u>747</u>	<u>174,762</u>
未分配其他收入					309
未分配公司費用					(12,648)
融資成本					<u>(5)</u>
稅前溢利					<u>162,418</u>
所得稅開支					<u>(326)</u>
期內溢利					<u><u>162,092</u></u>

於二零零九年九月三十日之綜合資產負債表

	貸款融資 (未經審核) 千港元	投資 (未經審核) 千港元	製造及 銷售貨品 (未經審核) 千港元	物業投資 (未經審核) 千港元	綜合 (未經審核) 千港元
資產					
分類資產	103,333	317,568	52,561	18,739	492,201
未分配公司資產					225,594
綜合總資產					<u>717,795</u>
負債					
分類負債	16,000	-	30,139	-	46,139
未分配公司負債					19,843
綜合總負債					<u>65,982</u>
	截至二零零八年九月三十日止六個月				
	貸款融資 (未經審核 及重列) 千港元	投資 (未經審核 及重列) 千港元	製造及 銷售貨品 (未經審核) 千港元	物業投資 (未經審核) 千港元	綜合 (未經審核 及重列) 千港元
營業額					
售予外部客戶	<u>41,412</u>	<u>(26,730)</u>	<u>106,939</u>	<u>3,235</u>	<u>124,856</u>
分類業績	<u>41,403</u>	<u>(120,452)</u>	<u>10,035</u>	<u>1,984</u>	(67,030)
未分配其他收入					3,345
未分配公司費用					(3,164)
融資成本					(11)
稅前虧損					(66,860)
所得稅開支					(1,108)
期內虧損					<u>(67,968)</u>

於二零零九年三月三十一日之綜合資產負債表

	貸款融資 (經審核) 千港元	投資 (經審核) 千港元	製造及 銷售貨品 (經審核) 千港元	物業投資 (經審核) 千港元	綜合 (經審核) 千港元
資產					
分類資產	105,920	186,821	47,708	18,739	359,188
未分配公司資產					<u>33,882</u>
綜合總資產					<u><u>393,070</u></u>
負債					
分類負債	—	—	20,612	—	20,612
未分配公司負債					<u>12,737</u>
綜合總負債					<u><u>33,349</u></u>

地區資料

本集團主要於歐洲、美國、香港及中國其他地區銷售貨品。物業投資於中國其他地區進行。投資買賣及貸款融資於香港進行。

下表為按地區市場呈列之本集團營業額分析（不論貨品／服務之來源地）：

	截至九月三十日止六個月	
	二零零九年 (未經審核) 千港元	二零零八年 (未經審核及重列) 千港元
歐洲	37,422	56,198
美國	12,871	20,702
香港	55,034	20,005
中國其他地區	10,070	4,347
其他	13,306	23,604
	<u><u>128,703</u></u>	<u><u>124,856</u></u>

4. 稅前溢利（虧損）

稅前溢利（虧損）已扣除（計入）以下項目：

	截至九月三十日止六個月	
	二零零九年 (未經審核) 千港元	二零零八年 (未經審核) 千港元
物業、廠房及設備之折舊	1,141	580
出售物業、廠房及設備之收益	-	(2,852)
預付租賃款項撥回	333	333
	<u>333</u>	<u>333</u>

5. 所得稅開支

	截至九月三十日止六個月	
	二零零九年 (未經審核) 千港元	二零零八年 (未經審核) 千港元
香港利得稅	280	900
中國其他地區	46	208
	<u>326</u>	<u>1,108</u>

於中國其他地區產生之稅項按相關司法權區之現行稅率計算。

6. 中期股息

董事會不建議派發任何截至二零零九年九月三十日止六個月之中期股息（二零零八年：無）。

7. 每股盈利（虧損）

本公司股權持有人應佔每股基本盈利／虧損乃根據以下數據計算：

	截至九月三十日止六個月	
	二零零九年 (未經審核) 千港元	二零零八年 (未經審核) 千港元
用作計算每股基本盈利／虧損之溢利（虧損）	<u>162,186</u>	<u>(67,676)</u>
	二零零九年 股份數目	二零零八年 (重列) 股份數目
用作計算每股基本盈利／虧損之普通股加權平均數	<u>384,831,119</u>	<u>231,056,603</u>

計算截至二零零八年九月三十日止期間之每股基本虧損時採用之普通股加權平均數已經調整，以反映二零零九年三月所進行之股本重組之影響。

由於截至二零零九年及二零零八年九月三十日止六個月期間概無已發行潛在攤薄普通股，因此於該兩個期間，每股基本及攤薄盈利／虧損相同。

8. 無形資產

無形資產為有關下列各項之權利：(i)取得中國雲南省普洱市思茅區三片森林之50%林地使用權及林木所有權及(ii)享有該等森林之50%可供分配溢利。

該三片森林之林地使用權及林木所有權由二零零七年一月二十四日起至二零五七年一月二十三日止為期50年。

9. 可供出售財務資產

	於二零零九年 九月三十日 (未經審核) 千港元	於二零零九年 三月三十一日 (經審核) 千港元
非上市投資，按成本	<u>45,000</u>	<u>20,000</u>

概無就上述財務資產作出減值虧損撥備。

10. 按公平值計入損益賬之財務資產

	於二零零九年 九月三十日 (未經審核) 千港元	於二零零九年 三月三十一日 (經審核) 千港元
持作買賣投資		
— 香港之上市權益證券	242,128	126,463
於首次確認時指定為按公平值計入損益賬之投資		
— 非上市可換股票據	30,440	26,113
	<u>272,568</u>	<u>152,576</u>

11. 應收貿易款項及應收票據

	於二零零九年 九月三十日 (未經審核) 千港元	於二零零九年 三月三十一日 (經審核) 千港元
應收貿易款項及應收票據	40,673	32,345
減：呆賬撥備	(7,987)	(7,987)
	<u>32,686</u>	<u>24,358</u>

應收貿易款項及應收票據之賬齡分析：

60日內	25,103	12,725
61至150日	7,565	11,615
150日以上	18	18
	<u>32,686</u>	<u>24,358</u>

本集團與客戶之貿易條款大部分以信貸方式進行，惟新客戶一般須預先付款。發票一般須於發出後30日內償付，惟若干聲譽良好之客戶之信貸期可延至60至150日。

12. 應收貸款及應收利息

	附註	於二零零九年 九月三十日 (未經審核) 千港元	於二零零九年 三月三十一日 (經審核) 千港元
應收Key Rise International Limited 之貸款	(a)(i)	80,000	—
應收定息貸款		15,000	162,000
應收浮息貸款		30,500	125,500
		125,500	287,500
應收利息		333	920
		125,833	288,420
減：減值撥備	(a)	(22,500)	(182,500)
		103,333	105,920
減：一年內到期列為流動資產之餘額		(93,333)	(105,920)
非流動部分		10,000	—
實際利率：			
應收定息貸款		年利率 12%至20%	年利率 12%至18%
應收浮息貸款		香港滙豐銀行 最優惠利率至 香港滙豐銀行 最優惠利率 加6%	香港滙豐銀行 最優惠利率減 1%至香港 滙豐銀行 最優惠利率加6%

(a) 減值撥備

本集團根據對有關款項可收回性之評估及賬齡分析以及管理層之判斷（包括對信貸質素變化、抵押品及各借款人之過往收款記錄之評估）釐定減值債務之撥備。

減值債務撥備之變動如下：

	附註	於二零零九年 九月三十日 (未經審核) 千港元	於二零零九年 三月三十一日 (經審核) 千港元
期／年初結餘		182,500	—
期／年內增加			
Key Rise International Limited (「Key Rise」)		—	160,000
德發集團國際有限公司		—	22,500
期／年內就Key Rise作出之撥備減少			
— 隨債務轉讓安排後可收回	(i)	(80,000)	—
— 隨債務轉讓安排後撤銷	(i)	(80,000)	—
期／年末結餘		<u>22,500</u>	<u>182,500</u>

(i) 債務轉讓安排

於二零零九年八月三日，本公司與Wellsmart Limited（「Wellsmart」）訂立轉讓契據（「契據」），據此，本公司同意出售而Wellsmart同意購入收回Key Rise結欠之未償還本金總額及於契據日期累計之利息（即約207,000,000港元）之權利，代價為80,000,000港元。代價將以等額分五期由Wellsmart支付，最後一期到期日為二零一零年一月五日。

管理層認為，就Key Rise結欠之金額而作出之減值撥備之撥回金額應以Wellsmart透過債務轉讓安排可收回之金額為限（即80,000,000港元）。Key Rise結欠之餘下未償付金額80,000,000港元應視為不可收回，因此而應予撤銷。

批准契據之普通決議案已於二零零九年十月五日舉行之股東特別大會獲本公司股東正式通過。

- (ii) 於結算日後，管理層於股東批准契據後錄得應收Wellsmart之代價80,000,000港元。代價將以等額分五期由Wellsmart支付，最後一期到期日為二零一零年一月五日。於簽訂契據時自Wellsmart預先收取之16,000,000港元，將與應收Wellsmart之代價作淨抵銷。

13. 應付貿易款項

應付貿易款項之賬齡分析：

	於二零零九年 九月三十日 (未經審核) 千港元	於二零零九年 三月三十一日 (經審核) 千港元
60日內或應要求償還	14,038	7,478
61至150日	546	—
150日以上	72	70
	<u>14,656</u>	<u>7,548</u>

14. 股本

於本期間／年度，本公司股本的變動如下：

	於二零零九年九月三十日 (未經審核)		於二零零九年三月三十一日 (經審核)	
	股份數目	面值 千港元	股份數目	面值 千港元
法定股本：				
每股面值0.1港元之普通股	<u>10,000,000,000</u>	<u>1,000,000</u>	<u>10,000,000,000</u>	<u>1,000,000</u>
已發行及繳足：				
於期／年初	285,924,015	28,592	1,906,160,100	190,616
因供股而發行股份	—	—	953,080,050	95,308
股本重組	—	—	(2,573,316,135)	(257,332)
因轉換可換股債券而發行股份	<u>260,000,000</u>	<u>26,000</u>	—	—
於結算日	<u>545,924,015</u>	<u>54,592</u>	<u>285,924,015</u>	<u>28,592</u>

15. 比較數字

簡明綜合全面收入報表、營業額、經營分部及其他收入之若干比較數字已予重列，以符合本期間之呈列方式。

(a) 貸款融資之新經營分部

於過往期間，貸款利息收入於簡明綜合全面收入報表計入其他收入及作為經營分部下之未分配其他收入呈列。

於本期間，本集團改變其簡明綜合全面收入報表內營業額及其他收入以及經營分部下貸款融資業績及未分配收入之呈報方式。董事認為，貸款融資已成為主要經營分部之一及作為單獨經營分部呈列。此呈列方式能提供有關本集團營運之更相關資料。

(b) 銷售所得款項及銷售持作買賣投資之相關成本

於過往期間，銷售所得款項及銷售持作買賣投資之相關成本分別於簡明綜合全面收入報表計入營業額及持作買賣投資成本內。

於本期間，本集團改變其營業額及銷售成本之呈列方式，因為董事認為，為提供有關本集團營運之更相關資料及符合市場慣例，將期內已出售持作買賣投資之損益按淨額基準呈列會更為恰當。

呈列方式變動之影響已與據此重新歸類之比較數字追溯列賬。

管理層討論及分析

財務業績

誠如本公司日期為二零零九年十月九日作出之正面盈利預警公佈所預期，本集團於本年度上半年之業績由去年同期轉虧為盈。於截至二零零九年九月三十日止六個月錄得溢利約162,100,000港元，而去年則錄得虧損約68,000,000港元。轉虧為盈乃主要由於：

- (a) 股票市場於最近數月出現反彈，導致上市證券投資錄得已變現及未變現收益；及
- (b) 撥回應收貸款之部份減值撥備。

中期股息

董事會不建議派發任何截至二零零九年九月三十日止六個月之中期股息（二零零八年：無）。

業務回顧及前景

投資

由於香港股票市場復蘇，本集團之證券買賣業務於期內錄得已變現及未變現收益合共約90,000,000港元（二零零八年：虧損約120,500,000港元）。

照相、電器及多媒體配件之製造及銷售

於本財政期間內，該分部之營業額由106,900,000港元下跌至76,700,000港元，較去年同期下跌28.2%。由於原料及員工成本上升，且人民幣升值，該分部之毛利較去年同期減少約2.6%。

歐洲仍然是該分類之最大市場，約佔本期間內總營業額約48.7%（二零零八年：52.6%）。對歐洲之出口銷售總額減至37,400,000港元（二零零八年：56,200,000港元），較去年同期減少33.4%。管理層對該市場有深厚認識及充滿信心，故將秉承既有策略以進一步佔有該龐大市場。

照相產品之銷售額下跌至33,400,000港元，較去年同期下跌46%。

貸款融資

誠如上文簡明綜合財務報表附註12所述，部份於上一個財政年度就應收Key Rise International Limited（「Key Rise」）之貸款錄得之減值撥備已於回顧期間撥回，撥回金額為80,000,000港元，即向Wellsmart Limited轉讓問題貸款之應收代價。此對期內該部份貢獻重大收益約82,100,000港元，而去年同期收益約41,400,000港元主要與來自向Key Rise提供貸款之利息收入有關。

物業投資

於本年度物業租金收入達700,000港元，而去年為3,200,000港元。減少乃主要由於去年下半年透過出售捷勝實業有限公司出售在廣州之投資物業所致。此後本集團之物業組合規模相對有所收縮。

前景

去年金融海嘯所帶來之衝擊似乎開始穩定下來，世界各地大部份主要股票市場於近月已回復至金融海嘯前水平。儘管開始出現復蘇跡象，復蘇速度應較為緩慢。全球經濟環境仍存在眾多不明朗因素，特別是香港，本集團必須注意國際資金可能突然流出香港金融體系而為香港經濟帶來不穩之相關風險。在此情況下，本集團會加倍審慎行事，並以謹慎態度從事本集團業務。

如早前所報告，於二零零九年七月，本集團透過收購中國雲南林地之若干權益，以完成其首項自然資源投資。本集團將繼續奉行其業務分散策略，並物色合適之投資機會，以擴闊本集團之長遠可持續收入基礎。

流動資金及資本資源

於回顧期間，本公司於轉換本金總額為130,000,000港元之可換股債券後發行260,000,000股股份。

於二零零九年九月三十日，本集團錄得銀行結餘及現金總額83,200,000港元（於二零零九年三月三十一日：33,200,000港元）。此外，本集團之流動資產為504,800,000港元（於二零零九年三月三十一日：343,100,000港元）。本公司股權持有人應佔權益為648,500,000港元（於二零零九年三月三十一日：356,300,000港元）。於二零零九年九月三十日及二零零九年三月三十一日，本集團並無未償還銀行借貸。

資產抵押

於二零零九年九月三十日，本集團獲一間受規管證券經紀行授予孖展信貸，乃以本集團按公平值計入損益賬之財務資產作抵押。於二零零九年九月三十日，本集團尚未動用該等信貸，而質押予該證券經紀行之按公平值計入損益賬之財務資產之賬面值為272,568,000港元（於二零零九年三月三十一日：152,576,000港元）。

或然負債

本集團於結算日概無重大或然負債。

貨幣風險管理

本集團所持大部份資產以港元計值，故並無承受外幣風險。本集團之製造業務之最大銷售市場為歐洲，佔本集團銷售額約48.7%。為避免歐元波動之貨幣風險，管理層選擇採取較審慎之銷售政策，主要接受以美元報價之銷售訂單，以便能在穩定之外匯環境下發展正常貿易業務。

結算日後事項

除於股東特別大會批准債務轉讓契據（如簡明綜合財務報表附註12(a)(i)所披露）外，於結算日後概無發生其他重大事項。

購買、出售或贖回本公司之上市證券

於截至二零零九年九月三十日止六個月期間，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司任何上市證券。

企業管治守則

本公司於截至二零零九年九月三十日止六個月期間一直遵守上市規則附錄14所載之企業管治常規守則（「守則」）所載守則條文，惟守則條文第A.4.1條規定，非執行董事須按特定年期委任，並須重選連任。本公司獨立非執行董事（「獨立非執行董事」）並非按特定年期委任，惟須於本公司股東週年大會輪席退任及重選連任。根據本公司現時之細則第87(1)條，各董事須最少每三年於股東週年大會輪席退任一次，亦表示董事（包括獨立非執行董事）之任期不得超過三年。

進行證券交易之標準守則

本公司已採納一套有關董事進行證券交易之行為守則，其條款不遜於上市規則附錄10載列之規定標準（「標準守則」）。經作出具體查詢後，所有董事確認，彼等均已遵守標準守則規定之標準及本公司就董事進行證券交易所採納之行為守則。

審核委員會

本公司審核委員會現時包括三名獨立非執行董事，即許惠敏女士、陳仕鴻先生及Kristi L Swartz女士。

本集團截至二零零九年九月三十日止六個月期間未經審核中期財務報表經已由審核委員會審閱。

薪酬委員會

本公司薪酬委員會包括三名獨立非執行董事，即許惠敏女士、陳仕鴻先生及Kristi L Swartz女士。薪酬委員會主要負責就董事及高層管理人員之所有薪酬制定本集團政策及架構，並向本公司董事提供意見及推薦建議。

於聯交所網站刊登中期業績公佈

本中期業績公佈亦刊登於聯交所網站 (<http://www.hkex.com.hk>) 及本公司網站 (<http://www.irasia.com/listco/hk/mascotte/index.htm>)。載有上市規則規定所有資料之中期報告將適時寄發予本公司股東並刊登於聯交所及本公司之網站。

承董事會命
代理行政總裁
老元華

香港，二零零九年十二月二十三日

於本公佈日期，本公司執行董事為Peter Temple Whitelam先生（主席）、老元華先生（代理行政總裁）、歐陽啟初先生、林叔平先生及宋佳嘉女士；及本公司獨立非執行董事為陳仕鴻先生、Kristi L Swartz女士及許惠敏女士。

* 僅供識別